[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 28 марта 2013 г. №21/129-ГС
                                                                     Принято на 21 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва

. О внесении изменений и  дополнений

в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 01 марта 2013 года
№ 20/123-ГС «О прогнозном плане (программе)

приватизации объектов муниципальной

собственности города Ливны и способах

их приватизации на 2013 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом города Ливны, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ливны, утвержденного постановлением Ливенского городского Совета народных депутатов от  30 ноября 2005 года № 297/191-42-ГС  Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 01.03.2013г. № 20/123-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2013 год», дополнив приложение 2 к указанному решению «Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2013 году» п.п.2-3 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http: // www. adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                         Л.И. Фаустов